ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  3102  /QĐ-UBND

	        Quảng Nam, ngày  28    tháng  9  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu số 09-XL/QNMR: Xây lắp đường dây

hạ áp và lắp đặt công tơ xã Đại Quang, huyện Đại Lộc thuộc dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II mở rộng tỉnh Quảng Nam - phần hạ áp

Ủy ban nhân dân tỈnh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật số 38/2009/QH12 sửa đổi và bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính Phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3628/QĐ-UBND ngày 10/11/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể Dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II mở rộng tỉnh Quảng Nam - phần hạ áp;

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-UBND ngày 11/4/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công - dự toán công trình Dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II mở rộng tỉnh Quảng Nam - phần hạ áp; Hạng mục: đường dây hạ áp xã Đại Quang, huyện Đại Lộc;
Xét hồ sơ kèm theo Báo cáo số 12/BC-BQL ngày 10/9/2012 của Ban quản lý dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II tỉnh Quảng Nam;
Theo Báo cáo thẩm định kết quả đấu thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 251/BC-SKHĐT ngày 21/9/2012,

quyẾt ĐỊnh:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu số 09-XL/QNMR: Xây lắp đường dây hạ áp và lắp đặt công tơ xã Đại Quang, huyện Đại Lộc thuộc dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II mở rộng tỉnh Quảng Nam - phần hạ áp, theo các nội dung sau:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thiên Xứng.

- Giá trúng thầu (bao gồm VAT): 2.935.350.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai tỷ, chín trăm ba mươi lăm triệu, ba trăm năm mươi nghìn đồng).

- Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày.

Điều 2. Ban quản lý dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II tỉnh Quảng Nam chịu trách nhiệm thương thảo hoàn thiện hợp đồng với đơn vị trúng thầu, quyết toán theo giá trúng thầu và đảm bảo các quy định hiện hành của nhà nước; quản lý công trình đảm bảo chất lượng, tiến độ và hiệu quả.

Đơn vị trúng thầu thực hiện đúng theo các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư xây dựng cơ bản, quản lý thi công công trình đảm bảo chất lượng và tiến độ thực hiện hợp đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam; Trưởng Ban quản lý dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II tỉnh Quảng Nam; Giám đốc Công ty TNHH Thiên Xứng và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT và các PCT;
- CPVP;

- Lưu VT, KTN, KTTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
                   Đinh Văn Thu

PAGE
2